
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4054

Про погодження ліквідації
Ємільчинської державної
нотаріальної контори

Розглянувши звернення регіонального координатора Центрального міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Київ),  відповідно до ч. 1, 3 ст. 17 ЗУ «Про нотаріат», ст.
104 Цивільного кодексу України, Наказу Міністерства юстиції України від 22.12.2010 №
3253/5 «Про затвердження Правил ведення нотаріального діловодства», зареєстрованого в
Міністерстві юстиції України 23.12.2010 за № 1318/18613 із змінами, статті 26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою дотримання прав та законних інтересів
мешканців бувшого Ємільчинського району на можливість звернення до широкого кола
нотаріусів, та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з гуманітарних питань,
регламенту, законності, депутатської діяльності та етики, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Погодити ліквідацію Ємільчинської державної нотаріальної контори, з подальшою
передачею документів нотаріального діловодства та архіву Ємільчинської державної
нотаріальної контори до нотаріального архіву, з метою забезпечення його належного
зберігання та можливості громадян Ємільчинської територіальної громади на звернення до
приватних та державних нотаріусів щодо дооформлення спадкових справ, що були заведені
Ємільчинською державною нотаріальною конторою.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з  гуманітарних
питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

33 сесія, Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про погодження ліквідації Ємільчинської державної нотаріальної контори»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»
7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


